
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 П HHR 7П17 №

г. Верхняя Салда,

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Оказание материальной помощи отдельным 

категориям граждан, проживающим на территории Верхнесалдинского 
городского округа», утвержденный постановлением администрации 

Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2014 N° 296

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», распоряжением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 02.12.2016 № 204-о «О внесении 
изменений в муниципальные правовые акты, связанных с изменением 
нумерации кабинетов здания администрации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Оказание материальной помощи отдельным 
категориям граждан, проживающим на территории Верхнесалдинского 
городского округа», утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2014 № 296 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Оказание материальной помощи отдельным категориям граждан, 
проживающим на территории Верхнесалдинского городского округа» 
(в редакции от 15.07.2014 № 2295, от 05.12.2014 № 3712), следующие 
изменения:

1) абзац первый пункта 6 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«6. Информация о месте нахождения и графике работы отдела, 

непосредственно предоставляющего муниципальную услугу:
почтовый адрес: 624760, Свердловская область, город Верхняя Салда, 

улица Энгельса, дом № 46, кабинет № 316 (специалист отдела по социальной 
сфере);

телефон: 8 (34345) 5-42-82;
график приема заявителей по вопросам предоставления муниципальной 

услуги: с понедельника по четверг с 08.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 
17.00 часов, пятница с 08,00 до 13.00 часов и с 14.00 до 16.00 часов; 

адрес электронный почты stanchilc@v-salda.ru».»;



2

2) абзац второй пункта 8 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Прием граждан ведется специалистом отдела по социальной сфере

администрации Верхнесалдинского городского округа (далее -  специалист 
отдела) без предварительной записи в порядке очереди.»;

3) по тексту Административного регламента слова «сектора по спорту, 
молодежной политике и координации работы с учреждениями социальной 
сферы» заменить словами «отдела»;

4) абзац шестой пункта 15 раздела 2 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферы 
Е.С. Вербах.

Глава администрации городского oi К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

